rrEf I túi^ DE

C EÚS ãts-Frrrido lrl! roÍ Yocl

0> l) Z;».t

a

ATA DA SESSAO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITÁÇAO E PROPOSTAS DE PRE
REFERf,NTES À coNcoRRÊNcrA púBLrcÁ Ne o02l2021 SECULT/sRp

Aos Quatro Dias Do Mês De Janeiro Do Ano De Dors Mil E Vrnte E Dois (O4/Oll2O22), reuDiu-se a

Comissão Perhanente de Licitação de Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situadâ a Av.

Edilberto Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através de

Portaria N" 010.01.02/2021, de 01 de Fevereiro de 2021 do Senhor Prefeito Municipal, sendo
composta pelos membrosr Antonio Femandes Alves Junior, José Edvâldir Lopes Mârques e Samuel
Pereira Alves, sob a Presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitação e

de Proposras de Preços referentes à CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nn OO2l2021 SECULT/SRP, cujo objeto
é A SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREçOS PARÁ FUTURÁS E

EVENTUAIS coNTR.arAçÕEs DE EMPRESA EspEcIALtzÁDA EM REAt-lzÂçÕEs DE EvENTos
coMpREENDENDo LocÁçÃo DE ESTRUTURÁ, ATRÁçÕES, DtwLGAçÂo, EeutpE DE Apolo,
SEGURÁNçA, ILUMINAçÃo, DEcoRAçÃo, HoSPEDÁGEM E AJ,IMENTAçÃo, JUNTo A SECRETARIA
DÂ CULTURÁ DO MUNICÍPIO CRÂTEÚS - CE. Ponrualmenre às OghzSmin (nove horas de e vtnte e

cinco minutos) do dia supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de Licitação declarou que
estavam abertos os trabalhos da presente licitação Em seguida o Senhor Presidente procedeu com a

chamada dos licitantes para participarem do presente certame, atendendo ao chamado as seguintes
empresas licitantesi

01. Emprese: NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA.ME CNPrr 34 100.32410001-13
02. Empresâ: E.C. PRoDUçÕES LTDA-ME cNpl: 1 1.146.954/OoOt-4}
03. Empresa: ANÂ MÀRlÁ BATISTA DOS SÂNTO-ME CNPI: 24.655.099/000r.03
04. Empresa: DONATO FONTENELE & CIA LTDA-ME CNPI: 13.148.049/0001 38
05. Empresâ: M L ENTRETENIMENTOS ÂSSESSORIA E SERVIçOS EIRELI.ME CNPI: 29_326.036/0001-41
06. Empresa: l0SE ABIDENAGO NoBRE-EIRELI-EPP CÍ{P,: 08.s08.378l0001-02
07. Empresa: IN0VA SERVIçoS DE EDIFICIO LTDA-ME Ct{Prr 38 472.019/0001-03
08. Empresa: R M BARROS SERVIçOS-ME cNPlr 29.492 635/0001.35
09. Emprêsa: NEWS PRODUçÔES E EVENTOS DE FESTAS LTDA.ME CNpl: 14.ss5.504/0001-82
10 Empresa: l0ÂO S0USA COMES pRODUÇóES E EVENTOS LTDA-Epp CNpl: 07.r88.838/0001-08
11. f,mpresa: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI-ME CNpl: 00.430.571l0001.66

\- 12. Empresal YZÁLLON l\4. LOPES-ME CNPI| 41.766.364/0001-64
13 Empresa: E C R PRODUÇõES, LoCÁçÔES E SERVIÇOS EIRELI-ME CNpl: 601.328.033-99

Após o credenciamento das licitantes, o Sr. Presidente procedeu com a abertura dos envel
contendo os Documentos de Habilitação. Forem rubricados pela comissão de licitação e os licitant
presentes. Em seguida a Comissão declarou que o resultado do iulgamento da fase de habilitação seria
divulEado posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do aviso inicial, e que os
envelopes contendo âs Propostas de Preços ficariam sob a guarda da Comissão,lacrados e rubricados
nos fechos, Neda mais pare constar, foi encerredâ â presente Ata, que lida e achada conforme, vai
assinada pelos Membros de Comissão de Licitação e os respectivos licitantes presentes. Crateús -
ceará,04deJaneirode2022./////////l//l/////////l//////////////l//////////////////////////

A
x.

01 Empresâ: NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA,ME
CNP,r 34.1oo.324l0001-13
Representanter IOSE NILTON DA SILVA CPF: 501.411.803-82

Assinatura

Telefone: 88 - 98164-4920

\
F q

zI

SOMENTE PROTOCOLOU

02. Empresa: E.c. PRoDUçoEs LTDA-ME
Teletone: 8B - 99982-0029CNPI: 17.7 46.9S4 / 000L-40
CPF: 053.132 193-24Representante: ELIMAR CAMPOS ARAUJo

Assinaturai

SOMENTE PROTOCOLOU

03. Empresa: ANA MARIA BATISTA DOS SANTO-ME
'lelefone: aa - 99917 -5127CNPJr 24.655.099/0001-03

CPF 062.736.303'21Representânrei NIKOLAS MIKAELL ANDRADE

OLIVEIRA

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

04 Empresâ: DONATO FONTENELE & CIA LTDA-ME
Telefonei BB 99244-2044CNPJ; 13.148.049/0001'38

Representanlei FRÁNCIsCo DONATO PEREIRA

FONTENELE

AssinaLura:

SOMENTE PROTOCOLOU

OS Empresa: M L ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIçOS EIRELI-ME

Telefone: 85 - 99804-8405CNPIr 29.326.036/0001-41

CPF:035.593.843-03Represenrante: CARLOS HENRIQUE BASTOS

EVARISTO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

06. Empresa: IOSE ABIDENAGO NOBRE-EIRELI-EPP

Teleforei 85 - 98142-2446CNP): 08.50B-378/0001-02
CPF: 155.586.653 00Representantei ÍosE EBIDENÁGO NOBRE

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

07. Empresâ: INOVA SERVIçOS DE EDIFICIO LTDA-ME
Telefone: BB - 99974-2851CNPI: 38.472.o19lo001-03
CPF A42.316.293'1-SRepresenrânre: wAGNAER MARQUES SAMPAIO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

08. Empresai R M BÁRRos SERVIÇOS-ME

Telefone: 88 - 99651-5473CNPI: 29.492.635/0001-35
CPF:797.739 313 73Representante. REGINALDo MELO BARROS

09. Empresa: NEWS PRODUçÓES E EVENTOS DE FESTAS LTDA-ME
Telefonei 85 - 99903-1225CNPJ: 14.5s5.504/0001-82
CPF 02A.775.293 61

t\ ^\

t7

VERDE

CPF:390.562.603-91

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

Representante: IOSAR MESQUITA DE LIMA

Assinatura:

IRI!IIT!RÀ OE

C EÚS ",f!r.ido t. i! ror voci

10. Empresa: loÀo sousA GoMEs PR0DUÇÕEs E EVENTOS LTDA'EPP

CNPI: 07.188.838/0oo1-08 Telefoner 85 - 99752 8339

Representante: /ylCTlOR HOLANDÁ SOARES CPF:600153.233-82

ra

rYÉ.p."#, ÀrIÀrÉrl-ipíBllCIDADE & EvENTos EIRELI-ME

Telefone:85 98837-1395CNPI: o0.43o.571l0001-66
Represenranre: EDILSON CESAR CARDOSO DE

ARÂUIO^AA/.r I
CPF: 883.948.679'87

12. Empresa M E

CNPI 41.7 66.364 /OOO1 -64 T elefonet 88 - 99226-7 790

CPF: O49.644 623-30

,,/l*Assinâtura:

G R PRODU13 Empresa ES, LOCAçÕ ES E SERVIçOS EIRELI.ME

,,,ú]

CNPI 24.O43.452 / OO0l-42 Telefone: 85 - 99807-6253

CPF:601 328.033-99Represenranre: 9{BRIEL MANSUETo RocHA NETo

_*
Assinatura:

Função Nome ,--/=Assinarrra
Presidente Antonio Fernandes Alves Junior .#L
Membro José Edvaldir LoDes Marques -yw
Membro Samuel Pereira Alves ..%.

9
0

Assinatura:

Representante: YZALLON MARTINS LOPES